ante im p ositu m  et exp ositu m , liber habeatur et quitus a 

so lu tio n e  m issa lium  ad vitam .

c. 14 5 4 Convivium habuit pecuniam expositam pro
redditibus annuis LXXXI m are.

Anno domini MCDLIIII0 circa visitationis Marie2 repo- 
nebatur ad pyxidem convivii una marcha eum VIII solidis 
et duobus stferlingis].

Dominus Nicolaus Petri, præpositus in Vardhsyssel I 
mare, pro qua håbet convivium unum librum Missale 
(circa annum 1454).

Item eodem tempore (anno sc. MCDLIV) tenebitur do
mini Nicolai Bacquini3 convivii III mare., de quibus da- 
buntur II marce pro reparatione ymaginis saneti Laurentii, 
e qua subsidium sublevavit dominus Petrus Jacobi infra
otava.

Anno domini MCDLVI0 octava beati Martini4 acceptavit 
nec non possessione habuit dominus Kanutus Lundh, ca- 
nonicus Ripensis, librum convivii videlicet compendium 

aneti] Thome, qui liber rediet ad convivium post mor
tern predicti Kanuti Lundh domini canonici.

Dominus Andreas Skeli5, decanus, exposuit primum 
et secundum subsidium circa festum visitationis Marie2 et
sit liber pro missalibus ejus diebus anno domini MCDLVII. 

Dominus Petrus Friis6, canonicus Ripensis, eodem
anno exposuit primum et secundum ut supra.

Anno domini MCDL septimo in prompta pecunia circa
festum visitationis Marie2 
marce minus duobus solidis.
1 Kinch (Ribe, I, S. 616): »maaske 

Trykfejl fo r 1474«-
2 D. e. den 2. Juli.
5 Nævnes ndfr. som Medlem a f Gil

det 1471; hans Segl i Henry Pe
tersens Dske gejstl. Sigiller Nr, 879. 

* D . e. den 18, Novbr,

reponebantur in pyxide sex

5 Hans Segl i Dske gejstl. Sigiller 
Nr. 873.

6 Nævnes ndfr. som Oldermand for  
Gildet 1460, som Medlem- a f det 
1471; hans Segl i Dske gejstl. Si
giller Nr. 882.

Anno 1460 circa festum visitationis Marie1 ego Petrus 
Friis, senator hujus convivii, recepi a pixide ad usum 
meum vil mare et sex solidos, quod protestor manu pro- 
pria.

Circa festum Martini anno MCDLXV dominus Petrus 
Friis, canonicus, XII solidos exposuit pro casula convivii.

Anno 1465 circa festum Martini2 dominus Andreas, 
prior ordinis saneti Johannis, solvit primum et secundum 
subsidium hac potatione.

Anno 1470 circa festum visitationis1: Memorandum 
quod dominus Tueo Therkelli, Ripensis ac Wibergensis 
ecclesiarum canonicus, contulit convivio sacerdotum Ripis 
librum papiraceum bene ligatum de statu clericali et de 
missarum celebratione, qui incipit primo.

Dominus Johannes Tuonis peramplius habeatur abso- 
lutus ab expensis convivii faciendis et a missalibus, quia 
in prompto dedit sex marcas ad usum convivii.